Ele=ouivAa

l_d — TECcH—

English Francais

VGA heatsink ([0 Black Nickel-plated Spring-loaded Screw | (@ Radiateur VGA @) Vis de pression
Omn!-Mount Bracket A @)Spring-loaded Screw @ Support Omn!-Mount A (2 Radiateur RAM A
X’I\'I‘Ig'g’b:“t BECD";;?% 17050 2 RAM heatsink A ® Support Omni-Mount B / © Radiateur RAM B
adeon @ AMD Radeon HD HD7970 / 7950 I :
i Dissipateur thermique VRM
Heat Spreader Copper Base ~ /RAM heats'_nk B Embase en cuivre épandeur de chaleur -p ) q-
Omni-Mount Backplate 1 VRM Heatsink ® Plaque arriére Omni-Mount @ Collier fil pour ventilateur 120/140 mm A

Omni-Mount Backplate Spacer A 1©120/140mm fan wire clips A © Espaceur A de plaque arriere omni montage Collier fil pour ventilateur 120/140 mm B

Omni-Mount Backplate Spacer B (® 120/140mm fan wire clips B \El?spl?n%e)t("?B de plaque arriere omni montage @ Composé thermique (PK-3)

M3 X 7 Screw ©Thermal Compound (PK-3) © Ecrou M3 Adaptateur d'alimentation de
© M3 nut @4-Pin PWM Fan Power Adapter Vis de pression noire nickelée ventilateur 4-broches

User Manual Aol

Italiano Portuguese

(1 Dispersore di calore VGA Vite nera di fissaggio a molla in nickel | (D Dissipador Principal VGA © Porca M3
@ Staffa Omni-Mount A @ vite a molla @ Adaptador Montagem Soquete A Parafuso preto niquelado com mola

3) Staffa Omni-Mount B @ Dispersore di calore RAM A @) Adaptador Montagem Soquete B 1) Parafusos de aperto e presséo
@ AMD Radeon HD 7970 / 7950 Base @© Dispersore di calore RAM B @ ATI HD7970/7950 Heat Spreader @ Dissipador Tipo A

in rame a diffusione termica Dispersore di calore VRM ga"ak sro:ut:_te GFUS . @ Dissipador Tipo B
(® Piastra posteriore Omni-Mount @® Fermagli della ventola120/140 mm A © Backplate fixagao Soquete Dissipador para VRM

. . . . . . (6 Espacador A para placa posterior .
©® Distanziale piastra posteriore A Omni-Mount Fermagli della ventola120/140 mm B de omni-montagem @ Presilha de FAN A

(@ Distanziale piastra posteriore B Omni-Mount ) Composto termico (PK-3) (7) Espagador B para placa posterior Presilha de FAN B

Vite M3 X7 Adattatore di corrente a4 poli de omni-montagem @ pasta Térmica (PK-3)
© Dado M3 per ventola Parafuso M3 X 7 Adaptador em Y 4-Pinos para PCB (VGA)

Espaiiol

@ Grafikkarten-Kihler \éeznic'(erl,te’ sthwa"ze (D Disipador térmico VGA @ Tornillo de apriete por resorte
: ederschraube .

2 Befestigungssteg A 1 Federschraube @ Soporte OmniMount A @ Disipador térmico RAM A
(3 Befestigungssteg B © RAM Kihlkérper A (3 Soporte OmniMount B Disipador térmico RAM B
@ AMD Radeon HD Hn korp @ AMD Radeon HD7970 / 7950 Base de cobre ® Isipacor termico

7970/7950 Kupfer-Adapter ® RAM Kuahlkorper B disipadora de calor Disipador VRM
 Btesigunge Sackpit o v Koo RS T posiionn SLO0S o cabledo veniador
© Abstandshalter Universal-Backplate A 10 Lufterklammern A @ Separador de placa posterior multiposicion B de 120/140 mm A .
@ Abstandshalter Universal-Backplate B Liifterklammern B Tormillo M3 X 7 3;0102h(§~:' f: 'g";':.)'Be de ventilador
M3 X7 Schraube ©@ Warmeleitpaste (PK-3) © Tuerca M3 @ Compuesto térmico (PK-3)

© M3 Mutter 4-Pin LifteranschluB Adapter | Tornillo de apriete por resorte recubierto de niquel negro @ Conector de ventilador de 4 contactos

FUESET ZEfiethx

@ Paguatop gna VGA D VGA E=r>0 D VGAZ 2 O VGAZEE
2 Omni — KPeNéXHbIN KPOHLUTENH A @ EhfIFEE A @ GPULDEE Sat3t A O ZAZIENERE A
© Omni — KpenéxHbli KPOHWTENH B © EitF&E B ©®GPULEE =3 B @ 2, SEMESE B

@ AMD Radeon HD 7970/7950 @ AMD Radeon HD7970 / 7950
% g;ﬂ?ieoﬁ::::: If;s:f uatopa AT HD7970/7950 FAN—AAR—Y — / A 27| 2E| HIolA @ AMD Radeon HD7970 / 7950 £= Z4 £ [&

AL, — © GPU DA HWEY0E = 2e
(® yHuBepcanbHoOe KpensieHne oTBETHOM YacTu A © Iy5TL—b " O BHAXEFIR

e o i- H—I! = o =3 é o -1
(7) yHMBepcanbHoe KpensieHme oTBeTHoM YacTu B © 139G TU—hRR—H—A © Omni-Mount 0l AHOLK A O ZHZIEBRERA

o _ o a1 (D Omni-Mount ¥ Z2|0|E AW[O|M B .
M3 X 7 Bunt @ INYYTU—hRAR—Y—B M3 X 7 LA OEZN-2:5-1 ¢ 1]
@ Fanka M3 @ M3j’“}|‘

® M3 X 735 OM3 4 E ® M3 X7 184
10 YepHbIN HUKENNPOBaHHbLIW NPYXNHHBIA BUHT 0 RFYLET RS (B) B2 LA =39 A FHE LA © M3 T‘%lw,
@) NPYXUHHBIA BUHT 0 ZFUSIRS 0 AZY LA 0 R SR SR SR IR A
@ PapguaTtopbl Ha NnaMaTb A @ RAM E=F>>7 A @ SIEANIA il i&%ﬂfﬁ%
© PagmaTopbl Ha namsTb B © RAM E—R>>%Y B Y 5|EAT B g;gggﬁ!&gﬁg
Papuartop ans VRM VRME-}>>7 VRM ZE & :/RLIQ/IEEQH
@ Knuncbl Ans Kpenexa BeHTUNsATOpa A ©® FF>I1Y—IUvT A 1 120/140mm B otolo FE A O EAELSIA
Knuncel Ans kpenexa BeHTMNATOpa B I7>I4¥-IUyT B 120/140mm H 9t0lo] 2 &/ B A E4RB
@ TepmonacTa (PK-3) @ JUZR (PK-3) @ MEI2lA (PK-3) @ EHE (PK-3)
4-pin nepexoAHVK NUTaHUA Ana BeHTUNsiITopa 4E>T7>aARIS 4E H ™H ofg”iH PWM [ B 548

www.prolimatech.com




